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) _ SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
DOGAL ve ENDUSTRIYEL YAPI MALZEMELERI UYGULAMA ve ARASTIRMA
MERKEZI

ARTUG Tugla A.S. talebi tizerine 1ZO 506 STRAFORLU IZOLASYON TUGLA numunelerinin;

“TS EN 12664 - Yapi malzemeleri ve mamulleri - Isil direncin, korumali tablal isitici ve 1si aki 6lgerin
kullanildigi metotlarla tayini - Isil direnci orta ve digtk seviyede olan kuru ve rutubetli mamuller”

“TS EN 12667 - Yap! malzemeleri ve mamullerinin 1sil performansi- Muhafazali sicak plaka ve Isi
akis sayaci metotlariyla 1sil direncin tayini- Yiksek ve orta isil direngli mamuller”

“TS EN 1745 - Kagir ve Kagir Mamulleri — Tasarim Isil Degerleri Tayini Metotlar” standartlarina

uygun olarak yurittlen deney sonuglarini igeren rapordur.

Artug Tugla A.S.
Kigla Mah. Kigla Cad. No:6
Arsuz-HATAY

Hazirlayan

Prof. Dr. Semsettin KILINCARSLAN
Yrd. Dog. Dr. Murat KORU

Stleyman Demirel Universitesi
Dogal ve Endustriyel Yap: Malzemeleri
Uygulama ve Arastirma Merkezi

SDU Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri Uygulama ve Arastirma Merkezi
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/‘ SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
S DOGAL ve ENDUSTRIYEL YAPI MALZEMELERI

UYGULAMA ve ARASTIRMA MERKEZI

Seyur®
) TASARIM ISIL iLETKENLIK TAYiNi

JSuleyman Demirel Universitesi

Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri TS EN 1745

Uygul A Merkezi ; . : - .

Biﬁ“x"aﬁi,ﬁ:u. ’safz“é;?‘ispe,{RizA Kagir ve Kagir Mamulleri — Tasarim Isil Degerleri

e, e Tayini Metotlan

E-Mail ‘:deymam@sduAedu.tr
Deney Tarihi : 11.10.2017 Form No 1 L6
Numune Kaynagi : Artug Tugla A.S. Rapor No 1 39/2017
Numune Tanimi : Artug izo-506 Tugla Rapor Sayfa No 2113
Markasi : iz0-506 :
Imalatgi Kurulus : Artug Tugla A.$ Isi akis 6lger, elk.

kumpas, etiv
Ad . Kisla Mah. Kigla Cad. No:6 D. Cihazi ve Yontem : TS EN 1745
res * Arsuz-HATAY TS EN ISO 6946

Boyut ve Adet 1 250x150x190 mm
Birim hacim kitle : 587 kg/m? Ahesap 1 0.11 WimK

Artug Tugla A.S. firmasinin Artug [zo-506 Tugla kagir birim elemanina ait matris (dolu kisim) ve strafor bilesenlerinin
%100 kuru durumunda TS EN 12664 ve TS EN 12667 standardina uygun olarak ¢lgtlen isil iletkenlik katsayilart (Ao,
kuru), 06/10/2017 tarih, 37/2017 no ve 06/10/2017 tarih, 38/2017 no'lu raporlarda belirtilmistir. Ayrica tam boy straforlu
izolasyon tugla numunelerinden 3 adedinin eni, boyu, yuksekligi, bosluk boyutlari ve et kalinliklari élguimleri yapilarak
ortalama degerleri belirlenmistir (Sekil 1). TS EN 1745, TS EN ISO 6946 ve TS 825 no'lu standartlardaki hesap yontem
ve prensiplerine uygun olarak, Artug izo-506 tugla numunesinin kuru durumunda isil iletkenlik katsayisi (Ao, kuru) SONlu
elemanlar 2D analiz programi kullanilarak hesaplanmistir (Sekil 2). Ayrica TS EN 1745 madde 5.1 de belirtilen
prensiplere gére tugla numunelerinin ortalama rutubet déntistim katsayisi (Fm) 1.06 olarak segilmistir. 110, kuru degeri bu
dizeltme katsayisi ile carpilarak %2380 hesaplanmistir. Kagir birimin styropor igeren kanallari harig, diger
(havalandiriimamig hava) bosluklarinin i1sil gegirgenlik direnci ve 1sil iletkenlik degeri TS EN ISO 6946 standardi EK A
ve EK B de verilen Cizelge ve esitlikler kullanilarak hesaplanmistir (Cizelge 1).

! 1 | ! 1

Sekil 1. Artug izo-506 tugla icin numune en, boy, yukseklik l¢tleri ve bilesenlerin kalinliklari (mm)
(3 adet 1z0-506 tugla numunesi aritmetik ortalamasi)

DENEYi YAPANLAR ?; ONAYLAY%
Yr \Doc. Dr. Murat KORU Prof. Bf. Semsettin KILINCARSLAN
v \ | ) Stleyman Demirel Universitesi Merkez Miidiiri
L’k‘ K/ N\F /

Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri
Uygulama ve Arastirma Merkezi

IVot: Deney raporu merkezimizin yazili izni olmadan kismen ya da tamamen ¢odaltilamaz. Raporda sunulan veriler sadece deneyi yapilan numune icin gegerlidir. OnaysiZ]

genei apoy gegerﬂ deg’/ldir
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/‘ SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
S DOGAL ve ENDUSTRIYEL YAPI MALZEMELERI

UYGULAMA ve ARASTIRMA MERKEZI

Cavust/
e TASARIM ISIL iLETKENLIK TAYiNi

Stuleyman Demirel Universitesi

Dogal ve Endistriyel Yapi Malzemeleri TS EN 1745
e s B e Kagir ve Kagir Mamulleri — Tasarim Isil Degerleri
Lol Tayini Metotlan
JE-Mail ‘deymam@sdu.edu.tr
Deney Tarihi 1 11.10.2017 Form No : 6
Numune Kaynagi 1 Artug Tugla A.S. Rapor No 1 39/2017
Numune Tanimi : Artug 1z0-506 Tugla Rapor Sayfa No : 203
Markasi 1 1zo-506 i
Imalatgi Kurulus : Artug Tugla A.S Ist akis Giger, elk.
kumpas, etiv
A . Kigla Mah. Kigla Cad. No:6 D. Cihazi ve Yontem : TS EN 1745
dres * Arsuz-HATAY TS EN 1SO 6946
Boyut ve Adet 1 250x150x190 mm
Birim hacim kutle : 587 kg/m?® Niosap 1 0.11 WmK

Sekil 2. izo 506 Tugla numunesinin sonlu elemanlar analiz programi sicaklik dagilimi

Cizelge 1. Artug izo-506 tugla numunesinin esdeger isil iletkenlik katsayisi (%.23.80) hesap sonuclari
Bilesenler Ao, kuru °
Tugla Matrisi 0.4120 W/mK AT Lodie
Styropor 0.0368 W/mK 2 | AT: s/ akig ydniinde i¢ ve dig ylzeyler arasindaki sicaklik farki, °C
Kagir Birimin Isil Direnci (Rx,, m?K/W) (Is1 Transferi Yéniinde)
g/A (W/m?) 6.22940
diopt (M) 0.150% | ' 06/10/2017 tarih ve 37/2017 nolu rapor
Rsi 0.13( | 206/10/2017 tarih ve 38/2017 nolu rapor
Reo 0.040 | *Hesaplanan isi Akisi, (W/m?)
4 Kégir birimin 1s1 transfer yénindeki kalinligr, m
K ! : A '
:;w"“"" Lliila 01 1(?;(75) 5 ¢ yiizey direnci, m2K/W (TS 825)
X"‘ WimK 0.1108 ® Dis ytizey direnci, m*K/W (TS 825)
23,80 (W/mK) : "Rutubet diizeltme katsayisi (TS EN 1745)
A-hesap 0.11
\ 4
DENEYi YAPANLAR ONAVLA
Yrd. Prof. Dr. Semsettin KILINC;QAN

o¢. Dr. Murat KORU
% /\/ ) Merkez Miduri
/ Silleyman Demirel Universitesi

Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri
Uygulama ve Arastirma Merkezi

Not: Deney raporu merkezimizin yazili izni olmadan kismen ya da tamamen cogaltilamaz. Raporda sunulan veriler sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir. Onaysiz]
leney raporu gecerli degildir
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R A DOGAL ve ENDUSTRIYEL YAPI MALZEMELERI

UYGULAMA ve ARASTIRMA MERKEZI
Sevur?

TASARIM ISIL ILETKENLIK TAYINi

Siileyman Demirel Universitesi

Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri TS EN 1745

mpriltiy: selhapina) Kagir ve Kagir Mamulleri — Tasanm Isil Degerleri

g LA Tayini Metotlar

E-Mail tdeymam@sdu.edu.tr
Deney Tarihi 1 11.10.2017 Form No 1 L6
Numune Kaynagi 1 Artug Tugla A.S. Rapor No 1 39/2017
Numune Tanimi : Artug 1zo-506 Tugla Rapor Sayfa No :1/3
Markasi : iz0-506 i
Imalatgi Kurulus : Artug Tugla A.$ Is1 akig olggr, elk.

kumpas, etuv
Ad . Kisla Mah. Kigla Cad. No:6 D. Cihazi ve Yontem : TS EN 1745
res * Arsuz-HATAY TS EN ISO 6946

Boyut ve Adet 1 250x150x190 mm
Birim hacim kitle : 587 kg/m?® Ahesap 1 0.11 WimK

Artug Tugla A.S. yetkilisi tarafindan, bu Uriinle yapilacak duvarlarda, TS EN 825:2008 standardi EK E: Madde 4.8'de
tanimli anorganik esasli 900 kg/m? hafif agrega harci (inar: 0.35 W/mK) kullaniiacagi, ayrica yatay ve dusey derz
kalinliklarinin 3 mm olacagi beyan edilmistir. 1 m?lik ylzey alanina sahip duvar igin, duvar blogunun ve derzin yizey
alani oranlari belirlenmistir (Sekil 3). Yiizey alani oranlari, duvar blogunun %23s0 ve harcin inarc degerleri kullanilarak,
Artug Tugla A.S. izo-506 tugla duvarin “Atasanm (Anesap) degeri” hesaplanmistir (Cizelge 2).

1000
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Sekil 2. Yatay derzli 1 m? sivasiz izo-506 tugla duvar detayi

Cizelge 2. iz0-506 tugla sivasiz duvar tasarim (hesap) isil iletkenlik degeri (Ahesap)

Numune (o/o) Abiok (o/o) Aderz lhesap(’)(WIm K)
iz0-506 tugla 0.985 0.015 0611114?

(*) Isil lletkenlik hesap degeri 0.08 < inesap < 0.20 W/mK oldugu igin, TS EN ISO 10456, Madde 6.2'de belirtilen ilkelere gére en yakin 0.005 W/mK|

Idegerine yuvarlanmistir.
DENEYi YAPANLAR ONAYLAYAN
Yrd. Dog. Dr. Murat KORU Proffi Semsettin KILIN ARS}XN
C/b% Q\/ Stlleyman Demirel Universitesi Merkez Miidiirii
/4 \//7 Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri
#

Uygulama ve Arastima Merkezi

Wot: Deney raporu merkezimizin yazili izni olmadan kismen ya da tamamen ¢ogaltilamaz. Raporda sunulan veriler sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir. OnaysiZ]

genez rapory gegert deg’r!dir
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/‘ SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI

S DOGAL ve ENDUSTRIYEL YAPI MALZEMELERI
UYGULAMA ve ARASTIRMA MERKEZI

Yavun?”
Y il endied ISI ILETKENLIK KATSAYISI TAYiNi DENEYi
Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri TS EN 12664

Uygulama ve Arastirma Merkezi

Bati Kampiisu, 32260, ISPARTA Yapi malzemeleri ve mamulleri - Isil direncin, korumah tablali isitici

§ ol ve 1s1 aki dlgerin kullanildigi metotlarla tayini - Isil direnci orta ve
E-Mail :deymam@sdu.edu.tr disiik seviyede olan kuru ve rutubetli mamuller
Deney Tarihi : 06.10.2017 Form No : L-6
Numune Kaynagi : Artug Tugla A.S. Rapor No § 372017
Numune Tanimi : Artug lzo 506 Rapor SayfaNo : 1/2
Markasi 1 Artug Iklim kabini, Elk. Terazi, EIk.
. R Deney Cihazi : Kumpas, Lasercomp Fox 50 Isi
imalatg1 Kurulus : Artug Tugla A.S. Akis Clger

. Kisla Mah. Kisgla Cad. No:6

Adres ' Arsuz-HATAY AT : 10°C

Boyut ve Adet : 60x5 mm, 3 adet karot PKuru - ort : 1888 kg/m3
Olgiim Kosulu : %100 kuru durumda Noskiion : 0.412 W/mK
Deneyin Yapihisi

Artug Tugla A.S., firmasi tarafindan merkezimize teslim edilen, Artug izo 506 Tugla (250x150x190) matrisinden alinan 60x5
mm dairesel kesitli tugla karot numuneleri, yiizeyleri agindirilip duzeltildikten sonra hava dolagimh etivde 105°C'de degismez
kitleye kadar kurutulmus, 1/100 mm hassasiyetli elektronik kumpasla boyutlari élgtlmistir. Numunelerin 0.01 g hassasiyetli
elektronik terazi ile kiitlesi tartiimis ve isi iletkenlik katsayisi (L1okuru), Lasercomp Fox 50 cihazi ile TS EN 12664 standardina
uygun olarak élgulmustir. Olgtim isleminde cihaz sicak ve soguk plaka sicaklik farki (AT) 10°C'dir. Numune boyut ve kitlesine
ait bulgular Cizelge 1'de verilmistir. Numunelere ait A1okuru degerleri Cizelge 2 ve ekran goruntuleri Sekil 1'de verilmistir.

Cizelge 1. iz0-506 Tugla numunelerinin matris (Tugla) kismina ait karot 6rneklerinin boyutlari, kiitleleri ve kuru
durumda yogunluklari

Numune Rort hort v Miuru Pkuru
No (mm) (mm) (cm®) (9) (kg/m®)
1 58,6 565 15,23 29,17 1915,24
2 58.8 5,66 15.36 2861 1862.42
3 58,65 563 15,20 28,66 1885,22
Ortalama 1888

Cizelge 2. [z0-506 Tugla numunelerinin matris (Tugla) kismina ait karot érneklerinin A1okuru Slgim sonuglar

A10, k
Numune No Mlm“'z')'
1 0,415
2 0,408
3 0,413
Ort. 0,412

N KO \fvww

DENEYi YAPANLAR ) ONAYLAYAN

Yrd. Dog¢. Dr. Murat KORU Prof. Dr. Semsettin KILIN
Merkez Miidiirii

SLAN

Stleyman Demirel Universitesi
Dogal ve Endiistriyel Yapi Malzemeleri
Uygulama ve Arastirma Merkezi

IVot: Deney raporu merkezimizin yazili izni olmadan kismen ya da tamamen ¢ogaltilamaz. Raporda sunulan veriler sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir. Onaysiz

i'ieneg apory gegerlf degl/dir




/‘ SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
A DOGAL ve ENDUSTRIYEL YAPI MALZEMELERI
UYGULAMA ve ARASTIRMA MERKEZI
"v- l’ .
R — ISI ILETKENLIK KATSAYISI TAYiNi DENEYi
Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri TS EN 12664

Uygulama ve Arastirma Merkezi

Bati Kampusi, 32260, ISPARTA Yapi malzemeleri ve mamulleri - Isil direncin, korumal tablal isitici

je ST ve isi aki dlgerin kullanildigi metotlarla tayini - Isil direnci orta ve
JE-Mail ‘deymam@sdu.edu.tr distlik seviyede olan kuru ve rutubetli mamuller
Deney Tarihi : 06.10.2017 Form No : L-6
Numune Kaynagi : Artug Tugla A.S. Rapor No ¢ 37/2017
Numune Tanimi . Artug izo 506 Rapor Sayfa No :2/2
Markasi : Artug Iklim kabini, Elk. Terazi, EIk.
: . e Deney Cihazi : Kumpas, Lasercomp Fox 50 Isi
Imalatgi Kurulusg : Artug Tugla A.S. Akis Olger
. Kisla Mah. Kigla Cad. No:6 Seoam
Adres * Arsuz-HATAY ar P Wre
Boyut ve Adet : 60x5 mm, 3 adet karot PKuru - ort : 1888 kg/m?
Olgiim Kosulu . % 100 kuru durumda A0 kuru-ort : 0.412 W/mK

7/

Block length = 256 Block length = 256 Block length = 256
Results Table -- Si Units Results Tabie - Si Units
Upper Cond Lower Cond Average Cond Mean Temp Upper Cond ower Cond Average Cond Lower Con Average Con
0 I‘LH 04252 04150 10.01 03937 04224 04081 1 04130

< - [10.01 aversge  v] U - T1001 Avesge v Ures |51 - 11001
[041523 [0.41523 fo11523

Sekil 1. iz0-506 Tugla numunelerinin matris (Tugla) kismina ait karot numunelerin Aokuru 6lctim sonuglarini
g0steren Fox 50 cihazi ekran goérintileri

RN

DENEYI YAPANLA

Yrd. Doc. Dr. Murat KORU Prof. Dr. Semsettin KILINCARSLAN

Merkez Miidiri

Stileyman Demirel Universitesi
Dogal ve Enduistriyel Yapi Malzemeleri
Uygulama ve Aragtirma Merkezi

Vot Deney raporu merkezimizin yazili izni olmadan kismen ya da tamamen gogaltilamaz. Raporda sunulan veriler sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir. Onaysiz

genex rapory geger/i degi/dir
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;‘Q SULEYMAN DEMIREL UNiVERSITESI
m A DOGAL ve ENDUSTRIYEL YAPI MALZEMELERI
/ UYGULAMA ve ARASTIRMA MERKEZI
Sevur®

il ISI ILETKENLIK KATSAYISI TAYiNi DENEYi
Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri TS EN 12667

Uygulama ve Arastirma Merkezi

Bati Kampiisti, 32260, ISPARTA Yapi malzemeleri ve mamullerinin isil performansi- Muhafazal sicak

g:'x etsa A plaka ve isi akis sayaci metotlariyla isil direncin tayini- Yiiksek ve
E-Mail ‘deymam@sdu.edu.tr orta isil direngli mamuller
Deney Tarihi : 06.10.2017 Form No : L6
Numune Kaynagi : Artug Tugla A.S. Rapor No : 38/2017
Numune Tanimi : Styropor (Izo 506) Rapor Sayfa No : 1/2
Markasi : Belirtiimemisg Iklim kabini, EIk. Terazi, Elk.
; . - g Deney Cihazi : Kumpas, Lasercomp Fox 50 Isi
Imalatgi Kurulus : Belirtiimemis Akig Olgar
. Kisla Mah. Kigla Cad. No:6 . G
Adres " Arsuz-HATAY AT : 10°C
Boyut ve Adet : 300x300%x20 mm, 3 adet PKuru - ort : 16,35 kg/m?
Olgiim Kosulu : % 100 kuru durumda KBiRirusH : 0.0368 W/mK

Deneyin Yapilisi
Artug Tugla A.S., firmasi tarafindan merkezimize teslim edilen, 3 adet styropor isi yalitim levhasi numuneleri hava dolagimh

etiivde 40+5°C'de degismez kitleye kadar kurutulmus, 1/100 mm hassasiyetli elektronik kumpasla boyutlari 6lgtlmustir.
Numunelerin 0.01 g hassasiyetli elektronik terazi ile kutlesi tartiimis ve isi iletkenlik katsayisi (Aokuru), Lasercomp Fox 314 cihazi ile
TS EN 12667 standardina uygun olarak dlgulmustur. Olgim isleminde cihaz sicak ve soguk plaka sicaklik farki (AT) 10°C'dir.
Numune boyut ve kutlesine ait bulgular Cizelge 1'de verilmigtir. Numunelere ait A1oxuru degerleri Cizelge 2 ve ekran gérintuleri Sekil
1'de verilmistir.

Cizelge 1. iz0-506 Tuglada kullanilan styropor numunelerin boyutlari, kiitleleri ve birim hacim kiitleleri

Numune I I2 hort \ Miuru Pruru
No (mm) (mm) (mm) (cm?) (9) (kg/m?®)
1 298,40 299,16 55,12 4921 80,55 16,37
2 298,07 298,58 55,18 4911 80,30 16,35
3 298.12 298.47 55,16 4909 80.13 16.32

Ortalama 16,35
Cizelge 2. izo-506 Tuglada kullanilan styropor numunelerine ait Aoxuru 8lgUm sonuglari
A10, kuru
Numune No WimK)
1 0,03688
2 0,03692
3 0,03682
Ort. 0,0368
AOMS—
|/ )
DENEYi YAPANLAR ONAYLAYAN
Yrd. Doc. Dr. Murat KORU Prof. Dr. Semsettin KILINCARSLAN

Merkez Mudiirii

Stleyman Demirel Universitesi
Dogal ve Endiistriyel Yapi Malzemeleri
Uygulama ve Arastirma Merkezi

INot: Deney raporu merkezimizin yazil izni olmadan kismen ya da tamamen gogaltilamaz. Raporda sunulan veriler sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir. Onaysiz

gene‘ 2oy segem deg’ildir
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/‘Q SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI
" A DOGAL ve ENDUSTRIYEL YAPI MALZEMELERI

: UYGULAMA ve ARASTIRMA MERKEZI

D% _ . N

s i T IS ILETKENLIK KATSAYISI TAYiNi DENEYi
Dogal ve Endustriyel Yapi Malzemeleri TS EN 12667

Uygul Arast Merk » ..
Bat, Kampiso, 32260 1sPARTA  Yapl malzemeleri ve mamullerinin isil performansi- Muhafazah sicak

;:'x 0290111740 plaka ve isi akig sayaci metotlariyla isil direncin tayini- Yiiksek ve
E-Mail zdeymam@sdu.edu.tr orta isil direngli mamuller
Deney Tarihi : 06.10.2017 Form No : L-6
Numune Kaynagi : Artug Tugla A.S. Rapor No 1 38/2017
Numune Tanimi : Styropor (izo 506) Rapor SayfaNo : 2/2
iklim kabini, Elk. Terazi, Elk.
Markasi : Belirtiimemis Deney Cihazi : Kumpas, Lasercomp Fox 50 Isi
Akis Olger
imalatci Kurulus  : Belirttimemis
Kigla Mah. Kigla Cad. No:6 5
Adres : Ariuz—H ATAY§ AT 1 10°C
Boyut ve Adet 1 300x300x20 mm, 3 adet PKuru - Ot : 16,35 kg/m?
Olgiim Kosulu . % 100 kuru durumda A10,kuru-ort : 0.0368 W/mK

kil

Sekil 1. izo-506 Tuglada kullanilan styropor numunelerin A1oxuru 6lglim sonuglarini gésteren Fox 314 cihazi ekran

goruntileri
A/
MU0
DENEYi YAPANLAR ONAYLAYAN .
[ = o - [
Yrd. Doc. Dr. Murat KORU Prof. Dr. $emsettin KILINCARSLAN

Merkez Miidirii

Stleyman Demirel Universitesi
Dogal ve Endiistriye! Yapi Malzemeleri
Uygulama ve Arastirma Merkezi

IVot: Deney raporu merkezimizin yazili izni olmadan kismen ya da tamamen ¢ogaltilamaz. Raporda sunulan veriler sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir. Onaysiz

aengz Lapory gggerli deg“/ldir




